penuh Perseroan setelah Penawaran Umum, yang ditawarkan kepada
masyarakat dengan Harga Penawaran Rp200 (dua ratus Rupiah) setiap
saham, yang harus dibayar penuh pada saat mengajukan Formulir
Pemesanan Pembelian Saham (”FPPS”). Jumlah seluruh Penawaran
Umum secara keseluruhan adalah sebesar Rp173.240.000.000 (seratus
tujuh puluh tiga miliar dua ratus empat puluh juta Rupiah).

Sesuai dengan Surat Keputusan Direksi Perseroan No. 012/TAP/S-
HRD-HO/XII/20 tanggal 11 Desember 2020 tentang Progam Pemberian
Saham Penghargaan Dalam Program Employee Stock Allocation PT
Triputra Agro Persada Tbk (Employee Stock Allocation atau “ESA”),
Perseroan mengadakan progam ESA dengan jumlah sebanyak 0,57%
(nol koma lima tujuh persen) dari Saham Yang Ditawarkan dalam
Penawaran Umum atau sebanyak 4.897.000 (empat juta delapan ratus
sembilan puluh tujuh ribu) saham.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan, maka struktur
permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan
sesudah Penawaran Umum secara proforma menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal  (%)

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal  (%)

(Rp) (Rp)

Modal Dasar 50.000.000.000 5.000.000.000.000 50.000.000.000 5.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

PT Persada Capital
Investama 4.614.300.000 461.430.000.000 24,30 4.614.300.000 461.430.000.000 23,24

PT Triputra Investindo
Arya 4.468.360.000 446.836.000.000 23,54 4.468.360.000 446.836.000.000 22,51

Salween Investment
Pte. Ltd. 4.117.360.000 411.736.000.000 21,69 4.117.360.000 411.736.000.000 20,74

Gochean Holdings
Incorporated 3.003.980.000 300.398.000.000 15,82 3.003.980.000 300.398.000.000 15,13

PT Daya Adicipta
Mustika 2.782.340.000 278.234.000.000 14,65 2.782.340.000 278.234.000.000 14,02

Masyarakat * - - - 866.200.000 86.620.000.000 4,36

Jumlah Modal
Ditempatkan dan
Disetor Penuh 18.986.340.000 1.898.634.000.000 100,00 19.852.540.000 1.985.254.000.000 100,00

Jumlah Saham dalam
Portepel 31.013.660.000 3.101.366.000.000

30.147.460.000  3.014.746.000.000

* Masyarakat masing-masing dengan kepemilikan di bawah 5%

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dan pelaksanaan
Program ESA, maka struktur permodalan dan susunan pemegang
saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum dan
pelaksanaan ESA secara proforma menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum dan
Pelaksanaan ESA

Sesudah Penawaran Umum dan
Pelaksanaan ESA

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal  (%)

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal  (%)

(Rp) (Rp)

Modal Dasar 50.000.000.000 5.000.000.000.000 50.000.000.000 5.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

PT Persada Capital
Investama 4.614.300.000 461.430.000.000 24,30 4.614.300.000 461.430.000.000 23,24

PT Triputra Investindo
Arya 4.468.360.000 446.836.000.000 23,54 4.468.360.000 446.836.000.000 22,51

Salween Investment
Pte. Ltd. 4.117.360.000 411.736.000.000 21,69 4.117.360.000 411.736.000.000 20,74

Gochean Holdings
Incorporated 3.003.980.000 300.398.000.000 15,82 3.003.980.000 300.398.000.000 15,13

PT Daya Adicipta
Mustika 2.782.340.000 278.234.000.000 14,65 2.782.340.000 278.234.000.000 14,02

Masyarakat * - - - 861.303.000 86.130.300.000 4,34

Pegawai (Program
ESA) - - - 4.897.000 489.700.000 0,02

Jumlah Modal
Ditempatkan dan
Disetor Penuh 18.986.340.000 1.898.634.000.000 100,00 19.852.540.000 1.985.254.000.000 100,00

Jumlah Saham dalam
Portepel 31.013.660.000 3.101.366.000.000  30.147.460.000

3.014.746.000.000

* Masyarakat masing-masing dengan kepemilikan di bawah 5%

PENCATATAN SAHAM PERSEROAN DI BEI

Bersamaan dengan pencatatan Saham Yang Ditawarkan sebanyak
866.200.000 (delapan ratus enam puluh enam juta dua ratus ribu) saham
biasa atas nama yang berasal dari portepel atau mewakili sebanyak
4,36% (empat koma tiga enam persen) dari modal ditempatkan dan
disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum, Perseroan
juga akan mencatatkan seluruh saham biasa atas nama pemegang
saham sebelum Penawaran Umum sebanyak 18.986.340.000 (delapan
belas miliar sembilan ratus delapan puluh enam juta tiga ratus empat